susitarimas  dėl  Sutarties  pakeitimo nėra pasirašomas,  o Pardavėjo pateikti  dokumentai  ir  raštai,
patvirtinantys  kito  prekių  modelio  atitikimą  Sutarties  reikalavimams  bei  išreiškiantys  Pirkėjo
sutikimą, laikomi neatskiriama Sutarties dalimi.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties kaina – iki 1 479 000,00 Eur (vieno milijono keturių šimtų septyniasdešimt
devynių tūkstančių eurų nulio centų), be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Detalios
prekių kainos/įkainiai:

Eil.
Nr.

Prekės  
pavadinimas

Maksimalus kiekis*, vnt. Vieneto kaina,
Eur be PVM

1.
Elektros  šoko  įtaisai  (su
komplektacija)

600 2465,00

Vieno komplekto sudedamosios dalys: